Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(17) HISTÓRIA INDÍGENA E CULTURA MATERIAL

O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(17) HISTÓRIA INDÍGENA E CULTURA MATERIAL, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Nome        Inscrição                          Nota

Glauco Constantino Perez 9052 7.42

Maringá, 14 de abril de 2025.

Nome Assinatura

Prof. Dr. Ailton Jose Morelli

Prof. Pós-Dr. Jean Carlos Moreno

Prof. Dr. Celio Juvenal Costa